伐採木の引取り申込書
令和　　年　　月　　日
福井県丹南土木事務所長　様

申請者　住　　所：
　　　　氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号：

下記のとおり、伐採木の引取りを申し込みます。

記
	利用目的
	　□　薪　　　　　　　□　チップ材
　□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　）

	引取り数量
	t
　※7を参照

· 欄には該当箇所にレを付すこと。

※　申込に際して以下の条件を理解し、順守します。
1. 本申込書は利用目的を調査するものであり、木材引取量を保証するものではありません。また、今年度は国土強靭化事業により大規模な伐採を行ったため、伐採量は例年に比べ多いですが、ご希望されるすべての皆様に提供できない可能性がありますので、予めご了承ください。
2. 木材の提供は宮崎ヤードでの先着順となります。なくなり次第提供を終了しますので、ご了承願います。
3. 伐採木は宮崎ヤードにて無償で提供しますが、小割りや積込み及び運搬について要する費用や労力等は、申込者の負担とします。また、その作業に伴い事故等が発生しても土木事務所は一切責任を負いかねますので、注意して作業をしてください。
4. 伐採木の転売等を目的の方には提供できません。
5. 提供した伐採木は返還できませんので、使用しないで残った分は法律に基づき適正に処分してください。
6. 提供した伐採木を利用するにあたり、万が一、事故等が発生しても県は一切の責任を負いません。
7. 量に限りがあるため、原則、軽トラック３台分までとさせていただきます。
（参考までに軽トラック１台の積載容量は0.8m3(0.4t)程度とします。）申込み先
〒916－0133　丹生郡越前町気比庄3-17
丹南土木事務所 鯖江丹生土木部 河川砂防課
TEL．0778-34-0400
FAX．0778-34-2233